МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД «ГОРЯЧЕКЛЮЧЕВСКОЙ»
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.03.2022 года                                                                                                  № 39

О порядке подготовки и организации проведения самообследования
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Горячеключевской» Омского муниципального района Омской
области за 2021 год
        В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (п.3,13 ч.3 ст.29, п.3 ч.2 стр. 29),
Порядком проведения самообследования образовательных организаций,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения
самообследования образовательных организаций, в целях обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности образовательной
организации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать порядок проведения самообследования с целью обеспечения
доступности и открытости информации, утвердить план подготовки и
проведения процедуры самообследования, подготовить отчёт о результатах
самообследования в МБДОУ «Детский сад «Горячеключевской» за 2021 год,
согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:
Председатель: Шкрадова Людмила Ивановна - заведующий;
зам. Председателя: - Юлия Ивановна Кель – старший воспитатель;
Члены комиссии: Т.А. Мезенцева - ст. медсестра; С.В. Грехова - завхоз;
О.Ю. Раздымаха - воспитатель; Чугунова А.В. – воспитатель.
3. Старшему воспитателю Ю. И. Кель:
3.1. Осуществить сбор информации и оформить результаты
самообследования в форме, отчёта на 31.12.2021 года.
3.2. Разместить на официальном сайте МБДОУ «Детский сад
«Горячеключевской» Омского муниципального района Омской области,
Отчёт о результатах самообследования не позднее 22.04.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собою.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Горячеключевской»                                             Л.И. Шкрадова

Приложение №1
к приказу № 39 от 01.03.2022 г.

План подготовки и проведения процедуры самообследования
в МБДОУ «Детский сад «Горячеключевской»

Омского муниципального района Омской области

Мероприятия Срок Ответственные
Совещание при заведующем по вопросам проведения
самообследования:
- состав комиссии по самообследованию,
обязанности председателя и членов комиссии;
- формы и сроки исполнения процедур;
- структура, содержание и оформление отчёта

01.03.2022 Шкрадова Л.И.

Издание приказа о проведении самооследования 01.03.2022 Шкрадова Л.И.
Сбор информации для аналитической части отчёта
по направлениям, указанным в пункте 6 Порядка,
утв. Приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013 №462:
- организационно-правовое обеспечение
деятельности
- образовательная деятельность;
-кадровое обеспечение;
-учебно-методическое обеспечение;
- материально-техническая база;
- внутренняя система оценки качества образования

март 2022  Кель Ю.И.
Грехова С.В.

Чугунова А.В.
Раздымаха О.Ю.

Сбор информации для статистической части отчёта
по показателям, указанным в приложении 1 к
приказу Минобрнауки от 10.12.2013 №1324

март 2022 Шкрадова Л.И.
Кель Ю.И.

Мезенцева Т.А
Формирование отчёта по результатам
самообследования

до
12.04.2022

Председатель
комиссии

Шкрадова Л.И.
зам. председателя

Кель Ю.И.
Представление отчёта на общем собрании до

15.04.2022
Шкрадова Л.И.

Рассмотрение и утверждение отчёта по результатам
самообследования

до
15.04.2022

Шкрадова Л.И.

Размещение отчёта на официальном сайте до
22.04.2022

Шмальц Ю.С.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад «Горячеключевской»                                             Л.И. Шкрадова

		2025-04-30T11:55:18+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ГОРЯЧЕКЛЮЧЕВСКОЙ" ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ